
Id: SDOPM-MAWVZ-EDHQN-SWGGE-BPVAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/235/2010
RADY GMINY BARANOWO

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie funduszu sołeckiego w Gminie Baranowo na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i art. 6 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn.zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Baranowo na rok 2011 funduszu 
sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Jerzy Symołon


